

Pachet Curatenie

I.D.: 61051105

Data publicarii	16.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.290,00 RON - 1.290,00 RON

Descriere: Galeata mop roti 1 buc x 12 RON= 12 RON Galeata mop 15L 1 buc x 13 RON= 13 RON Mop 250g 8 buc x 5.5 RON= 44 RON Lavete uscate set 3 buc 8 buc x 3.5 RON= 28 RON Clin geamuri pistol 2 buc x 6 RON= 12 RON Domestos 1L 2 buc x 11 RON= 22 RON Domestos 0.75L 2 buc x 7.5 RON= 15 RON Nufar Mobila 1 buc x 11.5 RON= 11.5 RON Rola prosop Jumbo 2 buc x 5 RON= 10 RON Sagrasatore 2 buc x 14 RON= 28 RON Pres intrare 4 buc x 15 RON= 60 RON Domestos Fresh 5L 5 buc x 45 RON= 225 RON Lavete umede 10 buc x 1 RON= 10 RON Matura plastic exterior 2 buc x 11 RON= 22 RON Coadă lemn 6 buc x 2.5 RON= 15 RON Sapun lichid Aro 5L 3 buc x 15 RON= 45 RON Sano jet universal 4L 6 buc x 30 RON= 180 RON Rivex casa 4L 6 buc x 30 RON= 180 RON Sano detergent geamuri 4L 4 buc x 25 RON= 100 RON Saci menajeri 35L 40 buc x 3 RON= 120 RON Faras plastic 4 buc x 3.5 RON= 14 RON Fairy 450mL 6 buc x 4 RON= 24 RON Mop rotativ 2 buc x 7.5 RON= 15 RON Burete vase 10 buc x 0.6 RON= 6 RON Faras coada 2 buc x 11.5 RON= 23 RON Matura plastic coada 5 buc x 8.5 RON= 42.5 RON Perie WC 2 buc x 6.5 RON= 13 RON TOTAL 1290 RON
